



COMISIÓN  
NACIONAL DE LA  
MICRO Y PEQUEÑA  
EMPRESA

# Orden de Compra No: 15GOES2023

Fecha de la orden de compra:

18 de agosto de 2023

Solicitud de compra No.:

S-USG-0034-2023

COMPRASAL

4122-2023-P0057

|                         |  |
|-------------------------|--|
| PROVEEDOR               | COMPRADOR                                  |
| D'QUISA, S. A. DE C. V. | CONAMYPE                                   |
| [Redacted]              | NIT: 0614-151117-106-1                     |
|                         | Alameda Manuel Enrique Araujo, Plaza Suiza |
|                         | Edificio CONAMYPE                          |
|                         | San Salvador, El Salvador                  |

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 7:30 a.m. a 3:30 p.m. SIN CERRAR A MEDIODIA  
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original  
\*\*\* CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION \*\*\*

| Cantidad             | Descripción   | Precio Unitario | Valor Total |
|----------------------|---|-----------------|-------------|
| 600.00               | BOLIGRAFO COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO DE 1.00 MM, FORMA DEL CUERPO. BARRIL TRIANGULAR TINTA DE SECADO RAPIDO                                  | 0.090           | 54.00       |
| 350.00               | BOLIGRAFO COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO DE 1.00 MM, FORMA DEL CUERPO. BARRIL TRIANGULAR TINTA DE SECADO RAPIDO                                 | 0.090           | 31.50       |
| 110.00               | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO POR 55 YARDAS  | 0.670           | 73.70       |
| 35.00                | CLIP JUMBO PLASTIFICADO (CAJITAS)   | 0.570           | 19.95       |
| 27.00                | DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA   | 1.290           | 34.83       |
| 10.00                | ENGRAPADORA, CAPACIDAD DE ENGRAPADO DE 20 HOJAS, METALICA CON CUBIERTA DE PLASTICO  | 1.450           | 14.50       |
| 345.00               | FOLDER DE PALANCA, TAMAÑO CARTA. CON RANURAS EN LAS TAPAS Y REFORZADAS CON METAL QUE ATRAPAN A LAS ANILLAS, CON SUS RESPECTIVOS SEPARADORES | 1.450           | 500.25      |
| 30.00                | PLUMON MARCADOR FLUORESCENTE DIVERSOS COLORES   | 0.230           | 6.90        |
| 75.00                | PLUMON PARA PIZARRA COLOR AZUL, PUNTA: REDONDA DE FIBRA   | 0.230           | 17.25       |
| 65.00                | PLUMONES PERMANENTE COLOR NEGROS -90  | 0.230           | 14.95       |
|                      | 54114 MATERIALES DE OFICINA.  |                 |             |
|                      | 0101  | 767.83          |             |
|                      | Total:  | 767.83          |             |
| TOTAL INCLUYE IVA \$ |   |                 | 767.83      |

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 767.830

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 21/08/2023 AL 28/08/2023

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: [Redacted]



Autorizado

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.